Ростовская область

Собрание депутатов Носовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007г. № 58 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

23 декабря 2014 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Носовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

Статья 1.

Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007г. № 58 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 2 часть 21  решения

«2. Приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца первого и третьего части 3 статьи 2 приложения к настоящему решению».
2)  статью 25 приложения признать утратившей силу.
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Носовского

сельского поселения

А.В. Татаринцев

село Носово

№  79